



Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.1761	0.1743	0.1723	0.1704	0.1684	0.1664	0.1643	0.1621	0.1599	0.1576	0.1551	0.1527	0.1582
2	0.1844	0.1825	0.1806	0.1786	0.1766	0.1746	0.1724	0.1703	0.1680	0.1657	0.1633	0.1608	0.1582
3	0.1929	0.1911	0.1891	0.1871	0.1851	0.1830	0.1809	0.1787	0.1764	0.1741	0.1717	0.1692	0.1666
4	0.2018	0.2000	0.1980	0.1960	0.1939	0.1918	0.1897	0.1875	0.1852	0.1829	0.1804	0.1779	0.1753
5	0.2110	0.2091	0.2072	0.2052	0.2031	0.2010	0.1987	0.1965	0.1943	0.1919	0.1895	0.1870	0.1844
6		0.2187	0.2167	0.2147	0.2127	0.2105	0.2083	0.2060	0.2037	0.2013	0.1989	0.1964	0.1938
7			0.2266	0.2246	0.2225	0.2204	0.2182	0.2158	0.2134	0.2111	0.2086	0.2061	0.2035
8				0.2348	0.2328	0.2306	0.2284	0.2261	0.2237	0.2212	0.2187	0.2162	0.2136
9					0.2434	0.2412	0.2390	0.2367	0.2343	0.2318	0.2292	0.2267	0.2241
10						0.2522	0.2500	0.2477	0.2453	0.2428	0.2402	0.2376	0.2349
11							0.2614	0.2591	0.2567	0.2542	0.2516	0.2490	0.2462
12								0.2709	0.2685	0.2660	0.2634	0.2608	0.2580
13									0.2807	0.2782	0.2757	0.2730	0.2702
14										0.2909	0.2883	0.2857	0.2829
15											0.3015	0.2988	0.2960
16												0.3124	0.3097
17													0.3237
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1640	0.1699	0.1761	0.1825	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
2	0.1640	0.1699	0.1761	0.1825	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
3	0.1640	0.1699	0.1761	0.1825	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
4	0.1727	0.1699	0.1761	0.1825	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
5	0.1817	0.1789	0.1761	0.1825	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
6	0.1911	0.1883	0.1854	0.1825	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
7	0.2008	0.1980	0.1952	0.1922	0.1891	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
8	0.2109	0.2081	0.2052	0.2022	0.1992	0.1960	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
9	0.2214	0.2186	0.2157	0.2127	0.2096	0.2064	0.2031	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
10	0.2322	0.2294	0.2265	0.2235	0.2204	0.2172	0.2139	0.2105	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
11	0.2435	0.2406	0.2377	0.2347	0.2316	0.2284	0.2251	0.2217	0.2181	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
12	0.2551	0.2523	0.2494	0.2464	0.2432	0.2400	0.2367	0.2333	0.2297	0.2260	0.2342	0.2427	0.2516
13	0.2674	0.2644	0.2615	0.2584	0.2553	0.2521	0.2487	0.2453	0.2417	0.2381	0.2342	0.2427	0.2516
14	0.2800	0.2771	0.2740	0.2710	0.2678	0.2646	0.2612	0.2578	0.2542	0.2505	0.2467	0.2427	0.2516
15	0.2932	0.2902	0.2871	0.2840	0.2808	0.2775	0.2742	0.2707	0.2671	0.2634	0.2596	0.2557	0.2516
16	0.3068	0.3038	0.3008	0.2976	0.2943	0.2910	0.2876	0.2842	0.2806	0.2768	0.2730	0.2690	0.2649
17	0.3209	0.3179	0.3149	0.3117	0.3084	0.3050	0.3016	0.2981	0.2945	0.2907	0.2869	0.2829	0.2788
18	0.3355	0.3326	0.3295	0.3263	0.3230	0.3196	0.3160	0.3125	0.3089	0.3052	0.3013	0.2973	0.2932
19		0.3477	0.3446	0.3415	0.3382	0.3347	0.3312	0.3275	0.3239	0.3201	0.3162	0.3123	0.3081
20			0.3603	0.3572	0.3539	0.3504	0.3469	0.3432	0.3394	0.3356	0.3317	0.3277	0.3236
21				0.3734	0.3701	0.3667	0.3632	0.3595	0.3557	0.3517	0.3478	0.3438	0.3396
22					0.3870	0.3836	0.3800	0.3764	0.3725	0.3686	0.3645	0.3605	0.3563
23						0.4010	0.3975	0.3938	0.3900	0.3861	0.3820	0.3777	0.3735
24							0.4156	0.4119	0.4081	0.4042	0.4001	0.3959	0.3915
25								0.4307	0.4269	0.4230	0.4189	0.4146	0.4102
26									0.4269	0.4230	0.4189	0.4146	0.4102

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
2	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
3	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
4	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
5	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
6	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
7	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
8	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
9	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
10	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
11	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
12	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
13	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
14	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
15	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
16	0.2607	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
17	0.2746	0.2702	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
18	0.2889	0.2845	0.2800	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
19	0.3039	0.2994	0.2949	0.2901	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
20	0.3193	0.3149	0.3103	0.3056	0.3007	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
21	0.3353	0.3309	0.3263	0.3216	0.3167	0.3116	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
22	0.3520	0.3475	0.3429	0.3382	0.3333	0.3282	0.3229	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
23	0.3692	0.3648	0.3601	0.3554	0.3505	0.3454	0.3401	0.3347	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
24	0.3871	0.3826	0.3780	0.3732	0.3683	0.3632	0.3579	0.3525	0.3468	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
25	0.4057	0.4012	0.3965	0.3917	0.3868	0.3817	0.3764	0.3709	0.3653	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407
26	0.4057	0.4012	0.3965	0.3917	0.3868	0.3817	0.3764	0.3709	0.3653	0.3594	0.3534	0.3471	0.3407

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
2	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
3	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
4	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
5	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
6	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
7	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
8	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
9	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
10	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
11	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
12	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
13	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
14	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
15	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
16	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
17	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
18	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
19	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
20	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
21	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
22	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
23	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
24	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
25	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440
26	0.3341	0.3273	0.3205	0.3134	0.3062	0.2989	0.2915	0.2838	0.2761	0.2682	0.2602	0.2521	0.2440

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1
See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
2	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
3	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
4	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
5	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
6	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
7	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
8	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
9	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
10	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
11	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
12	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
13	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
14	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
15	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
16	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
17	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
18	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
19	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
20	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
21	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
22	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
23	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
24	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
25	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468
26	0.2358	0.2276	0.2195	0.2115	0.2035	0.1956	0.1879	0.1803	0.1730	0.1659	0.1592	0.1528	0.1468

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
2	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
3	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
4	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
5	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
6	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
7	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
8	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
9	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
10	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
11	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
12	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
13	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
14	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
15	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
16	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
17	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
18	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
19	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
20	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
21	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
22	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
23	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
24	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
25	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030
26	0.1412	0.1360	0.1312	0.1268	0.1228	0.1192	0.1160	0.1131	0.1106	0.1083	0.1063	0.1046	0.1030

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
2	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
3	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
4	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
5	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
6	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
7	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
8	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
9	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
10	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
11	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
12	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
13	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
14	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
15	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
16	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
17	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
18	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
19	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
20	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
21	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
22	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
23	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
24	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
25	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961
26	0.1017	0.1006	0.0996	0.0988	0.0982	0.0976	0.0972	0.0969	0.0966	0.0964	0.0963	0.0962	0.0961

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657